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Rippikoulusta vastaavat kasvatuksen asiantuntija Jari Oksanen ja pastori 
Maiju Halmela esittelevät kokouksessa liitteenä olevaa rippikoulun 
paikallissuunnitelmaa vuosille 2025–2027. 
 
Rippikoulun paikallisuunnitelman Alkusanoissa esitellään tarkemmin 
suunnitelman tarkoitusta: 

 
”Rippikoulun paikallissuunnitelma ”Suuria ihmeitä Porvoossa” on tarkoitettu 
ensisijaisesti Porvoon suomalaisen seurakunnan työntekijöille. 
Paikallissuunnitelma on ikään kuin työkalu kaikille niille työntekijöille, joiden 
työhön rippikoulu kuuluu tai jotka tarvitsevat tietoa siitä, mitä porvoolainen 
rippikoulu on. Rippikoulun paikallissuunnitelman tarkoituksena on tukea 
rippikoulujen suunnittelua, varmistaa rippikoulun laatua, nuorten 
tasapuolista kohtelua sekä tiedonkulkua erityisesti uusien työtekijöiden 
kohdalla.  

 
 Paikallissuunnitelman taustalla on ev.-lut. kirkon rippikoulusuunnitelma 

Suuria ihmeitä (RKS 2017).   
 
 Paikallissuunnitelmaa ja sen toimivuutta arvioidaan rippikoulukauden 

lopussa yhdessä rippikouluohjaajien kanssa rippikoulun palautepäivissä. 
Lisäksi kerätään palautetta saadun palautteen pohjalta.   

 
 Paikallissuunnitelma laaditaan kolmeksi vuodeksi. Rippikoulun 

paikallissuunnitelman hyväksyy seurakunta- tai kirkkoneuvosto.” 
 

Päätösesitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy kokouksessa esitellyn rippikoulun 
paikallissuunnitelman vuosille 2025–2027. 
 

Asian käsittely Kasvatuksen asiantuntija Jari Oksanen ja rippikoulupastori Maiju Halmela 
esittelivät rippikoulun paikallissuunnitelmaa etänä Teamsin kautta. 

 
Itse rippikoulusuunnitelman lisäksi esiteltiin muita rippikouluun kuuluvia 
materiaaleja: leiriläisille ja vanhemmille lähetettävä infokirje ja heidän 
kanssaan allekirjoitettava leirisopimus sekä talontunnin materiaalit. 
 
Seurakuntaneuvosto kävi keskustelua esityksestä ja rippikoulusta. 
Seurakuntaneuvosto kiitti Halmelaa ja Oksasta hyvästä esityksestä ja 
valmistelusta, sekä erityisesti selkeydestä ja kehitysideoista esimerkiksi 
työntekijöiden nepsyosaamisen kehittämisessä. 
 
Anu Harjumaaskola esitti, että rippikoulusuunnitelmaan kirjattaisiin 
maininta vihreästä rippikoulusta. Tilinpäätöksessä sen todetaan toteutuvan 
”osittain”, mikä kannattaisi mainita ja avata lyhyesti myös itse 
rippikoulusuunnitelmassa, erityisesti nyt kun ympäristödiplomin haku on 
jälleen ajankohtainen. Esitystä kannatettiin. 
 

Päätös Seurakuntaneuvosto hyväksyy kokouksessa esitellyn rippikoulun 
paikallissuunnitelman vuosille 2025–2027 edellä kirjatulla lisäyksellä. 
 

 


